
OBSAH

>
i ■ / 'li

► 36 Nežijeme v pohádkách
Zvažovala práci modelky, nakonec 

oblékla vojenskou uniformu. A než před 
časem odešla do výslužby, dotáhla to na 

hodnost podplukovnice. Eva Pavlová, žena 
zajímavého osudu a neobvyklého povolání. 
A také manželka armádního generála Petra

Pavla.

-

,> Ji

a  22 V Sýrii převládá 
bezmoc
Nechybělo mnoho a Fady Al-Kheir zůstal 
v Sýrii, kde strávil část dětství. Nakonec 
ale převážily jeho české kořeny a chuť 
vrátit se do své vlasti -  Česka. „I když 
mám zvláštní jméno, sám sebe vnímám 
jako Čecha,“ tvrdí úspěšný podnikatel, 
který v tuzemsku pomohl vybudovat 
obří energetický holding.

▼ 64 Všechny ženy jsou sestry
Popularitu získal hlavně jako lehce arogantní šéf Rohan 
ze seriálu Rapi. Do role vůdců a bídáků je obsazován díky 
mohutné postavě, má kolem dvou metrů, a rovněž díky 
svému hlubokému sexy chrapláku. Však je také Alexej 
Pyško dvorním dabérem amerického „drsňáka“ Bruce 
Willise.

▲ 40 Čínský cirkus, to byla tvrdá škola
Skoky z extrémních výšek, tzv. „high diving“, se stal vrcholovým 
sportem, který je čím dál častěji i v televizi a fanoušků mu stále 
přibývá. A dokonce se zvažuje jeho zařazení do programu 
olympiád. U nás je jeho průkopníkem Michal Navrátil, vicemistr 
světa z roku 2017.


